
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

  13 квітня 2023 р.                                 Київ            №  194                      

 
 

Про затвердження графіка особистого 

прийому громадян керівництвом 

Державної судової адміністрації України 

 

Відповідно до статті 22 Закону України "Про звернення громадян", частини 

п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64/2022 "Про введення воєнного 

стану в Україні" (зі змінами), підпункту 42 пункту 6 Положення про Державну 

судову адміністрацію України, затвердженого рішенням Вищої ради правосуддя 

від 17 січня 2019 р. № 141/0/15-19, з метою належної організації використання 

громадянами права на особистий прийом у Державній судовій адміністрації 

України та у зв’язку з кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом Державної 

судової адміністрації України, що додається. 

 

2. Тимчасово встановити, що в період дії надзвичайного чи воєнного стану та 

протягом 30 днів після дня його скасування  чи припинення особистий прийом 

громадян здійснювати відповідно до Порядку особистого прийому громадян 

посадовими особами Державної судової адміністрації України та її 

територіальних управлінь в режимі відеоконференції, затвердженого наказом 

Державної судової адміністрації України від 26.03.2020 № 141. 

 

3. Відділу документального забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести копію цього наказу до заступників Голови Державної судової 

адміністрації України та керівників самостійних структурних підрозділів 

Державної судової адміністрації України. 

 

4. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Державної 

судової адміністрації України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики 

"Інше". 

 



2 

 

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної судової 

адміністрації України від 10 листопада 2022 р. № 414 "Про затвердження графіка 

особистого прийому громадян керівництвом Державної судової адміністрації 

України". 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Голова  

Державної судової  

адміністрації України  /підпис/                Олексій САЛЬНІКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ ДСА України  

13.04.2023 р. № 194  

 

 

Графік особистого прийому громадян керівництвом Державної судової адміністрації України 

 

 

№ 

з/п 
Посада 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 
День прийому 

Години 

прийому 

Телефон 

попереднього 

запису 

1. Голова Державної судової 

адміністрації України 
Сальніков Олексій 

Олександрович 

другий понеділок 

кожного місяця 

15.00 – 

17.00 

(044) 277 76 55 

2. Заступник Голови Державної 

судової адміністрації України 
Пампура Максим 

Валерійович 

третій понеділок 

кожного місяця 

15.00 – 

17.00 

(044) 277 76 55 

3. Заступник Голови Державної 

судової адміністрації України 
Булка Ольга 

Аркадіївна 

четвертий понеділок 

кожного місяця 

15.00 – 

17.00 

(044) 277 76 55 

 

 

 

Начальник юридичного  

управління ДСА України                                                           Тетяна ОПАНАСЮК 


